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Bildande av avdelning 2 i Rosengård 
Som många kanske vet vid det här laget, har 
beslut tagits om att bilda en Juniorbrandkår i 
Rosengård. Beslutet är taget i Räddnings-
nämnden för ca ett år sedan och ska ses som 
en del i kommunens Rosengårdsprojekt. 
Malmö Brandkår har hållit i projektet med 
några ur personalen som sammanhållande.  
 
MJB tar över 
I samband med omorganisation av brand-
kåren efter årsskiftet föll dessa roller bort och 
efter att MJB informerat Räddningsnämnden 
om sin syn på projektet har detta nu övergått 
i MJB´s ägo. Takten kommer att dämpas nå-
got så att ingenting faller bort och politi-
kernas idé om att bilda en särskild junior-
brandkår i Rosengård har justerats till att 
bilda en andra avdelning inom Malmö 
Juniorbrandkår, med de östra stadsdelarna 
som särskilt rekryteringsområde. 
 
Inga A- och B-lag 
I processen finns ett antal delmål och krav. 
Bland annat har vi klart deklarerat att projek-
tet inte får skapa några A- och B-lag utan att 
alla inblandade på sikt ska ges samma förut-
sättningar. Därför kommer ett utbildnings-
paket att specificeras där utbildning i integ-
rationsfrågor är framträdande. Nuvarande 
ledare och de nya ledarna kommer att sam-
köra viss utbildning. 
 
Bidrag från Konungens jubileumsfond 
Malmö Kommun har genom Malmö Brand-
kår aviserat att extra ekonomiska bidrag kan 
utställas till projektet. Dessutom har vi via 
förbundet sökt bidrag ur Konungens Jubi-
leumsfond och den 3 maj fick MJB ur lands-
hövding Bengt Holgerssons hand ta emot ett 
bidrag på 25 000 kr från fonden, att användas 
för detta speciella projekt. 

 
Samverkan inom kommunen 
Vi har fått signaler om möjlighet till sam-
verka med dagstyrkan på station Centrum i 
deras verksamhet i projekt Rosengård. Sam-
verkansformen kommer att diskuteras inom 
den närmaste tiden. Vidare finns det planer 
på ett samarrangemang med scoutrörelsen, 
när det gäller lokalfrågan. 
 
Ytterligare information lämnas av MJB´s ordfö-
rande Lars-Owe Göthe, tel 070-373 90 08 eller via 
e-post lars-owe@mjb.nu. 
 
 
Besök från Kreinitz 
Den 28 juli kommer några minibussar med ca 
18 ungdomsbrandmän från tyska Kreinitz på 
besök. De stannar till söndagen den 31 juli. 
  
 
Majbrasebevakning i Oxie 
Som traditionen bjuder höll MJB koll på 
majbrasan vid Oxie 4H-gården på Valborgs-
mässoafton. I detta sammanhang spanns det 
vidare på samarbetsplaner och MJB erbjöds 
en utbildning i hur man hanterar djur i 
samband med brand. 
 
 
Regionsverksamheten 
Efter en förfrågan ställer MJB upp som värd 
vid ledarutbildningen inom Skåne läns ung-
domsbrandkårer i slutet av oktober.  
Plats: Övningsplatsen Barbara. 
 
 
Malmö Brandkår firar 112-årsjubileum 
Den 10 september firas Malmö Brandkårs 
112-åriga tillvaro med familjedag på station 
Centrum. MJB ska delta med traditionella 
aktiviteter. 
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